ФАКУЛТЕТ ЗА ДЕТЕКТИВИ И БЕЗБЕДНОСТ

РАСПОРЕД ЗА ПРВ КОЛОКВИУМ ЗА ПРВ ЦИКЛУС НА СТУДИИ ЗА ЗИМСКИ СЕМЕСТАР ВО АКАДЕМСКАТА 2020/2021 ГОДИНА
Македонски наставен јазик

Скопје
Втора година

III семестар

	
	Вторник 12.01.2021
	Среда 13.01.2021
	Четврток  14.01.2021
	Петок 15.01.2021

	Назив на предметот 
	11.00-12:30
	11:00-12:30
	13:00- 14:30
	09:00 -10:30
	11:00-

12:30
	14:00-15:30  
	 09:00 -10:30
	 11:00 -12:30
	14:00-15:30  
	15:00-18:30  
	10:00-12:00
	12:00-15:00

	Криминалистичка тактика 2 (2+2)
Доц.д-р Наташа Тодоровска
	
Во договор со предметниот професор

	Ракување со оружје (2+2)

Проф.д-р Мухамет Рацај
	Кол

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Национална безбедност (2+2)

Доц.д-р Самир Салиевски
	Кол
Скопје – 12.01.2021 (вторник) – 18:00 
Струга -11.01.2021 (понеделник) – 18:00


	
	

	Задолжително се избирa еден предмет од следнава листа на предмети

	Социјална патологија (2+2) 

Проф. д-р Татијана Ашталкоска
	
	
	
	
	
	Кол.
	
	
	
	
	
	

	Специјална безбедносна обука 3 (0+4)

Стручен соработник д-р Назим Куртович
	09:00 – 12:00 часот

Понеделник 11.01.2021
Спортски центар “Вардар”

	Задолжително се избира еден предмет од следнава листа на предмети

	Англиски јазик 1 (0+4)
виш лектор м-р Тања Срцева Павловска

Лектор м-р Сандра Серафимовска
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Кол.
	
	
	

	Францускијазик 1 (0+4)
Виш Лектор М-р Наташа Алексоска
	
	
	
	
	
	
	
	
	Кол.
	
	
	

	Германски јазик 1 (0+4)
Лектор м-р Елена Танева
	
	
	
	
	
	
	
	
	Кол.
	
	
	

	Информатички технологии (2+2)
Проф. д-р Маја Саревска                                                                                  
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Кол.
Амф. 2
	


Трета година

V семестар

	
	Понеделник 11.01.2021
	Вторник 12.01.2021
	Среда 13.01.2021
	Четврток  14.01.2021
	Петок 15.01.2021
	

	
	
	
	
	
	
	

	Назив на предметот 
	9:00- 10:30
	15:30-17:00
	 10:00- 11:30
	11:00- 12:30
	13:00

14:30
	11:00- 12:30
	  13:00-
14:30
	 15:00- 16:30
 
	10:00- 11:30
	  10:00 - 11:30

	Разузнавање (2+2)
Проф.д-р Стефан Буџаковски
	                                            Среда - Во договор со предметниот професор

	Приватна безбедност (2+2)

Проф.д-р Стефан Буџакоски
	Среда -Во договор со предметниот професор

	Топографија и тактика во природни услови (зимски) (2+2)
Проф.д-р Стефан Буџаковски
	
ТЕРЕНСКА НАСТАВА

	
	Два изборен предмет од следнава листа на предмети

	ДНК анализа и методи за идентификација (2+2)
Проф.д-р Мухамед Рацај
	
	
	
	
	
	
	
	
	Кол 


	Судска медицина (0+4)
Проф.д-р Митасин Беќири
	
	
	Кол

	
	
	
	
	
	

	Кризен менаџмент (2+2)
 Проф. д-р Назми Маличи
	
	
	
	
	
	
	
	Кол.


	

	Специјално физичко образование 5 (1+3)
Стручен соработник д-р Назим Куртович
	
	09:00 – 12:00 часот

Четврток 14.01.2021
Спортски центар “Вардар”





                                                                                                                                                                                                                                               


Четврта година
VII семестар

	
	Понеделник 11.01.2021
	Вторник 12.01.2021
	Среда  13.01.2021
	Четврток 14.01.2021

	Назив на предметот 
	09.00-10:30
	11:00-12:30
	14:00-15:30  
	09:00 -10:30
	11:00-

12:30
	14:00-15:30  
	 09:00 -10:30
	 11:00 -12:30
	14:00-14:30  
	15:00-18:30  
	10:00-11:30
	14:00-15:30  

	Економска криминалистика 
Проф. д-р Татијана Ашталкоска


	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	Кол

	Применета криминалистика 
Доц. д-р Самир Салиевски


	Кол

13.01.2021 (среда) – 18:00


	Малолетничка делинквенција  
Проф. д-р Татијана Ашталкоска
	
	
	Кол
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Задолжително се избира два предмет од следнава листа на предмети

	Сообраќајна криминалистика 
Доц. д-р Самир Салиевски

Асс.м-р. Емилија Манасиева
	Кол

14.01.2021(четврток) – 18:00 



	Аналитичка дејност на безбедносни служби  Проф. д-р Назми Маличи


	
	
	
	
	
	
	
	 
	
	
	


Кол
	

	Превенција на криминалитетот  
Доц.д-р Наташа Тодоровска

	

Во договор со предметниот професор

	Тероризам  
Проф. д-р. Татијана Ашталкоска
	
	
	
	
	
	
	
КОЛ
	
	
	
	
	




                                                                                                                                                                                                                                            Декан

   Проф..д-р Митасин Беќири

______________________
